SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:                     Hậu Giang, ngày      tháng     năm

TỜ TRÌNH

V/v xin ban hành Kế hoạch Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực

phẩm Tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa Lễ hội Xuân 2022

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Hậu Giang.

Căn cứ Kế hoạch số 2078/KH-BCĐTƯATTP ngày 15 tháng 12 năm 2021

của Ban Chỉ đạo liên ngành Trung ương về an toàn thực phẩm về việc Triển

khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa

Lễ hội Xuân 2022.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm kính trình Sở Y tế tỉnh Hậu Giang

xem xét tham mưu cho Ban Chỉ đạo liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm

tỉnh ban hành Kế hoạch Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết

Nguyên đán Nhâm Dần và mùa Lễ hội Xuân 2022.

Rất mong được sự chấp thuận của Sở Y tế tỉnh Hậu Giang./.

(Đính kèm dự thảo Kế hoạch Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực

phẩm Tết Nguyên đán Nhâm Dần và mùa Lễ hội Xuân 2022).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Diễm Thúy

		2021-12-17T15:45:25+0700

		2021-12-17T15:58:04+0700

		2021-12-17T15:58:04+0700

		2021-12-17T15:58:04+0700

		2021-12-17T15:58:04+0700

		2021-12-17T15:58:04+0700